לאחר קבלת התסקיר יחליט בית משפט קמא כחכמתו. ויודגש, אין לראות בהחלטתי משום הבעת דעה לגבי ההחלטה הסופית הראויה בנסיבות העניין.

8. כפועל יוצא מהאמור, ההחלטה בדבר מעצרה של העוררת עד תום ההליכים מבוטלת ובשלב זה תמשיך העוררת לשהות במעצר עד להחלטה אחרת.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשפ"ד, 09 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.